
 

 

     Bližší propozice 

Místo:             Tábor Dlažky Rajnochovice – Košovy, 768 71 

Odjezd:          Odjezd autobusem z Přerova 30. 6. 2020 v 11:00 (sraz v 10:45 na parkovišti za Albertem vedle 

autobusového nádraží. Individuální příjezd do tábora v 11:15 – 11:45. 

Příjezd:          Příjezd autobusu do Přerova 6. 7. 2020 v cca 11:00 a individuální odjezd z tábora 9:15 – 9:45 

Strava:            5x denně, pitný režim po celý den 

Co s sebou?  

• U autobusu/při příjezdu na tábor odevzdáte kartičku pojištěnce (nebo její kopii) a léky s popiskem dávkování, které dítě užívá (při jiných 

komplikacích o tom informujte zdravotníka tábora). 

• Vyplněný nástupní list (bez vyplněného nástupního listu není možné na tábor nastoupit!).  

• Dále pak  roušku, spacák, repelent, pláštěnku, tričko bílé barvy 

Doporučujeme: Karimatku, Boty do vody, PEVNOU obuv na sport (hry na louku i do lesa), do špatného počasí pohorky/gumáky. Podrobný seznam 

věcí na tábor najdete na http://dlazka.cz/Tabory/Veci-na-tabor 

Nedoporučujeme: Cenné věci (mobily, tablety, šperky atp.)  

Platí storno dle: www.dlazka.cz 

Vzhledem ke zvýšeným hygienickým opatřením jsou návštěvy dětí povoleny jen mimořádně dle telefonické domluvy s HVT. 

Hlavní vedoucí tábora: Pavlína Hercová (605 904 054; pavla.hercova@centrum.cz) 

 

DUHA KLUB DLAŽKA, PALACKÉHO 1, 750 02 PŘEROV (733 395 716, DLAZKA@DLAZKA.cz) 


